

Link do produktu: <https://corel.sklep.pl/paintshop-pro-2022-videostudio-2021-bundle-lic-wieczysta-elektroniczna-p-409.html>



# PaintShop Pro 2022 + VideoStudio 2021 bundle - lic. wieczysta, elektroniczna

Cena brutto	<b>553,50 zł</b>
Cena netto	<b>450,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>PSP21VS2021_BUNDLE</b>
Kod producenta	<b>PSP21VS2021_BUNDLE</b>
Producent	<b>Corel</b>

## Opis produktu

### **Corel® PaintShop Pro 2022 i Corel® VideoStudio 2021 bundle - teraz razem!**

Kompletny edytor zdjęć i filmów.

Twórz i edytuj wspaniałe zdjęcia, zabawne filmy i atrakcyjne projekty dzięki PaintShop® Pro 2022 i VideoStudio® Pro 2021.

**Nowy** pakiet **Corel® PaintShop® Pro 2022** to najlepsze rozwiązanie do profesjonalnej edycji zdjęć i projektowania graficznego.

**Corel® PaintShop Pro® 2022** - odkryj przystępną cenowo alternatywę dla Photoshopa, to kompletne studio do grafiki i edycji zdjęć.

Korzystaj z udoskonalonego, prostego w użyciu programu **Corel® PaintShop Pro® 2022**, wraz z ekskluzywnym pakietem dodatkowych aplikacji, których nie znajdziesz w programie Photoshop.

**Odkryj świat pełen kreatywnych możliwości, które ożywią Twoje zdjęcia i projekty graficzne. Zrób to genialnie. Niech to będzie Corel® PaintShop Pro® 2022.**

**Corel® PaintShop Pro® 2022** oferuje wszechstronny, inspirowany przez użytkowników zestaw narzędzi, który umożliwia łatwą edycję, ulepszanie i poprawianie zdjęć dzięki ekskluzywnym funkcjom opartym na sztucznej inteligencji.

**Twój cyfrowy świat jest zawsze jaśniejszy dzięki Corel® PaintShop Pro® 2022**

Uzyskaj paletę wszystkich kolorów i odcieni, których Ci brakowało!

Niezależnie od tego, czy potrzebujesz poprawek jednym kliknięciem, czy zaawansowanych narzędzi do edycji zdjęć, możesz to zrobić szybciej i łatwiej dzięki mocy sztucznej inteligencji i konfigurowalnemu zestawowi narzędzi.

---

**Corel® PaintShop Pro® 2022** oferuje wszystkie narzędzia potrzebne do edycji i ulepszania fotografii oraz szybkiego i łatwego tworzenia projektów graficznych, od profesjonalnych fotografów po pasjonatów.

### **NOWOŚĆ!** narzędzie do tworzenia ramek

Całkowicie nowe narzędzie Ramka sprawia, że umieszczanie obiektów rastrowych w kształtach jest szybkie, łatwe i intuicyjne. Zaprojektowany, aby przyspieszyć tworzenie cyfrowych układów, pracować z różnymi kształtami i rozmiarami ramek, aby uzyskać pożądany wygląd. Narysuj ramki, aby użyć ich jako przydatnych symboli zastępczych lub narysuj ramki na wybranym obiekcie, obrazie lub tekście, aby uzyskać dopracowany efekt.

### **NOWOŚĆ!** zamiana tła AI

Automatycznie zamień tło obrazu za pomocą potężnej technologii immersyjnej. Nowa funkcja zastępowania tła AI wykrywa osoby na zdjęciu, aby płynnie zastąpić tło. Eksperymentuj z różnymi scenami, schematami kolorów lub stwórz własną krainę fantazji.

### **NOWOŚĆ!** tryb portretowy AI

Technologia immersyjna automatycznie analizuje i stosuje dodatkowe rozmycie bokeh w tle obrazu, aby uzyskać profesjonalnie wyglądające portrety, które będą się wyróżniać.

### **NOWOŚĆ!** karta obszaru roboczego

Ekran powitalny programu PaintShop Pro został ulepszony z myślą o Tobie, oferując przydatną nową kartę Obszar roboczy z wbudowanymi samouczkami i treściami edukacyjnymi, które pomogą Ci z łatwością opanować produkt. Udoskonalony projekt i nowe podglądy miniatur dla ostatnich plików promują intuicyjną nawigację i płynne wrażenia, dzięki czemu możesz skupić się na tym, co robisz najlepiej.

### **ULEPSZONE!** możliwości transferu stylu AI, w tym Sooth Image i Color Match

Poznaj nowe zaawansowane korekty funkcji AI Style Transfer i zastosuj do swoich zdjęć jeszcze więcej funkcji artystycznych. Użyj nowych suwaków Smooth Image i Color Match, aby uzyskać nieskazitelne rezultaty, zintegrowane z panelem Instant Effect we wszystkich obszarach roboczych.

Kontroluj poziom szczegółowości i tekstury w stylizowanym obrazie. Zrównoważ, dopasuj i kontroluj kolory w stylizowanym obrazie.

---

## Poprawiaj zdjęcia dzięki sztucznej inteligencji!

Polegaj na sztucznej inteligencji i technologii uczenia maszynowego, aby poprawiać obrazy jednym kliknięciem, aby natychmiast uczynić każde zdjęcie najlepszym zdjęciem.

## Edytuj zdjęcia jak profesjonalista!

Edytuj, retuszuj i poprawiaj swoje zdjęcia za pomocą wszechstronnego zestawu narzędzi zaprojektowanego dla wszystkich poziomów umiejętności.

## Twórz grafiki i projekty.

Pracuj z intuicyjnym tekstem, pędzlami, teksturami, wzorami, narzędziami do rysowania i malowania, aby tworzyć inspirujące projekty.

## Wybierz jedną z wielu przestrzeni roboczych.

**Corel® PaintShop Pro® 2022** to przede wszystkim wybór i dostosowywanie, oferując wiele obszarów roboczych, które możesz stworzyć, aby pracować jak najefektywniej.

## Dodaj niesamowite efekty.

**U podstaw PaintShop Pro jest kreatywność. Dlatego dodaliśmy nowe pędzle, palety kolorów, gradienty, wzory i rurki obrazowe, które są wygodnie wbudowane w PaintShop Pro, abyś mógł je odkrywać.**

Eksperymentuj z setkami kreatywnych filtrów i zabawnych efektów, aby Twoje zdjęcia były osobiste i oryginalne do udostępniania i drukowania.

## Corel® VideoStudio® Pro 2021 - wspaniałe projekty filmowe w zasięgu ręki!

Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz, czy już znałeś tworzenie filmów, **VideoStudio® Pro 2021** to łatwe i przyjemne w obsłudze narzędzie do edycji wideo.

**NOWE** natychmiastowe szablony projektów

**NOWE** **NOWE** poprawki do najpopularniejszych narzędzi do edycji

**NOWE** zwiększona wydajność

**ULEPSZONA** edycja wideo 360 °

### Dlaczego wybieramy VideoStudio® Pro 2021?

Korzystaj z setek filtrów, efektów, grafiki, tytułów, przejść i nowych zabawnych naklejek AR, które można przeciągać i upuszczać.

Poznaj intuicyjne narzędzia do wprowadzania poprawek, przekształcania kolorów, nagrywania ekranu i nie tylko, aby w ciągu kilku minut tworzyć imponujące filmy i historie w mediach społecznościowych.

---

Odkryj zabawną, łatwą i kreatywną edycję wideo i rozwijaj swoje umiejętności.

Zaskocz się tym, co możesz wyprodukować w NOWYM **VideoStudio® Pro 2021**.

### **1. Łatwa, intuicyjna i przyjemna edycja wideo zapewniająca imponujące rezultaty!**

VideoStudio Pro 2021 to łatwy w obsłudze, przyjazny dla początkujących i wręcz zabawny pakiet do edycji wideo, zaprojektowany, aby pomóc Ci tworzyć filmy, które zachwycają i inspirują! Z łatwością rozpocznij tworzenie wideo dzięki błyskawicznym szablonom projektów lub twórz unikalne filmy od zera dzięki intuicyjnym elementom sterującym typu „przeciągnij i upuść” oraz szerokiemu wyborowi grafik i kreatywnych efektów. Ciesz się dostępem do wszystkich narzędzi potrzebnych do wycinania, przycinania, przycinania i zmiany rozmiaru wideo, a następnie bądź kreatywny i stosuj zabawne filtry, dodawaj przejścia i tytuły i wiele więcej! Zarówno nowi, jak i doświadczeni użytkownicy pokochają łatwe do opanowania narzędzia oraz kreatywność typu „przeciągnij i upuść”, która wyróżnia VideoStudio.

### **2. Bogate w funkcje i idealne dla entuzjastów wideo**

VideoStudio jest uznawane przez recenzentów i redaktorów za w pełni wyposażone w niesamowite, przyjazne dla użytkownika funkcje. Wyjdź poza podstawową edycję wideo, aby zaskoczyć się tym, co możesz stworzyć! Przywołaj dramatyzm swojej historii dzięki efektom ruchu i dynamicznym tytułom, baw się modnymi naklejkami AR, a nawet przenieś się na cały świat dzięki kluczowi Chroma i efektom zielonego ekranu. Odkryj nowe perspektywy dzięki szablonom podzielonego ekranu, aby połączyć wiele filmów i zaprezentować różne kąty, a także korzystać z narzędzi do konwersji i edycji filmów 360 °. Wzbogać swoje nagrania dzięki korekcji kolorów i korzystaj z ponad 1500 efektów, aby ujawnić swoją osobowość. Dzięki VideoStudio masz dostęp do zaawansowanych narzędzi z uproszczonymi kontrolkami, które są dostępne dla użytkowników na każdym poziomie doświadczenia.

3.